
 

Gardeja, 04.08.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Gardeja 
ul. Kwidzyńska 27 

82-520 Gardeja           

 

Nr postępowania I.271.11.2023 

Nazwa zamówienia: „Dowóz uczniów pełnosprawnych i niepełnosprawnych z terenu 

Gminy Gardeja do placówek oświatowych”. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Wójt Gminy Gardeja podaje 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym pod nazwą „Dowóz uczniów 

pełnosprawnych i niepełnosprawnych z terenu Gminy Gardeja do placówek 

oświatowych”. 

Nazwy oraz adresy wykonawców, których oferty zostały otwarte, ceny zawarte w ofertach  

i okresie gwarancji: 

Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy:  

Usługi Transportowe Przewóz Osób LarTrans Katarzyna Szmudanowska 

Gonty 11, 82-550 Prabuty 

Część I: „Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Gardeja do placówek 

oświatowych od 1 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r”. 

  
cena za 1 km brutto: 8,00 zł brutto  

Czas na podstawienie pojazdu zastępczego do 30 min.. 

 

Część III : „Dowóz uczniów z terenu Gminy Gardeja do placówki oświatowej tj. 

Niepubliczne Przedszkole w Bądkach od 1 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r.” 

cena za 1 km brutto: 4,50 zł brutto  

Czas na podstawienie pojazdu zastępczego do 30 min.. 

 



 

Oferta nr 2 

Nazwa Wykonawcy:  

ENERTEL Michał Błaszczuk 

Strumykowa 5 , 82-522 Sadlinki 

Część I: „Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Gardeja do placówek 

oświatowych od 1 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r”. 

  
cena za 1 km brutto: 4,00 zł brutto  

Czas na podstawienie pojazdu zastępczego do 30 min.. 

 

Oferta nr 3 

Nazwa Wykonawcy:  

FIRMA "KRÓL" LESZEK KRÓL 

 82-500 KWIDZYN, WESOŁA 2 

Brak możliwości odczytu złożonej oferty. Oferta złożona w nieprawidłowym formacie 

danych. 

Oferta nr 4 

Nazwa Wykonawcy: 

PTO Lipnicki Sp. z o.o. Sp. k., ul. Żeromskiego 43, 14-300 Morąg 

  

Część II: „Dowóz uczniów z terenu Gminy Gardeja do placówek oświatowych tj. Szkoły 

Podstawowej w Gardei oraz Przedszkola Publicznego w Gardei od 1 września 2023 r. do 

21 czerwca 2024 r. ” . 

 
cena za 1 km brutto: 8,07 zł brutto  

Czas na podstawienie pojazdu zastępczego do 30 min.. 

Oferta nr 5 

Nazwa Wykonawcy: 

Usługi Stolarskie Usługi Transportowe -Przewóz Osób Leszek Gudowski, 82-520 Gardeja 

ul. Wodna 4 

 

Część II: „Dowóz uczniów z terenu Gminy Gardeja do placówek oświatowych tj. Szkoły 

Podstawowej w Gardei oraz Przedszkola Publicznego w Gardei od 1 września 2023 r. do 

21 czerwca 2024 r. ” . 

 

cena za 1 km brutto: 5,99 zł brutto  

Czas na podstawienie pojazdu zastępczego do 30 min.. 



 

Oferta nr 6 

Nazwa Wykonawcy: 

Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 8/24, 87-100 Toruń Oddział w 

Tczewie 

Część II: „Dowóz uczniów z terenu Gminy Gardeja do placówek oświatowych tj. Szkoły 

Podstawowej w Gardei oraz Przedszkola Publicznego w Gardei od 1 września 2023 r. do 

21 czerwca 2024 r. ” . 

 
cena za 1 km brutto: 8,38 zł brutto  

Czas na podstawienie pojazdu zastępczego do 30 min.. 

 

Część III : „Dowóz uczniów z terenu Gminy Gardeja do placówki oświatowej tj. 

Niepubliczne Przedszkole w Bądkach od 1 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r.” 

 

cena za 1 km brutto: 9,10 zł brutto  

Czas na podstawienie pojazdu zastępczego do 30 min.. 

 

Oferta nr 7 

Nazwa Wykonawcy: 

OL-LEX Karol Olewiński, Ul. Strumykowa 3 82-522 Sadlinki 

Część I: „Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Gardeja do placówek 

oświatowych od 1 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r”. 

  
cena za 1 km brutto: 5,47 zł brutto  

Czas na podstawienie pojazdu zastępczego do 20 min.. 

 

Część III : „Dowóz uczniów z terenu Gminy Gardeja do placówki oświatowej tj. 

Niepubliczne Przedszkole w Bądkach od 1 września 2023 r. do 30 czerwca 2024 r.” 

 
cena za 1 km brutto: 5,45 zł brutto  

Czas na podstawienie pojazdu zastępczego do 20 min.. 

 


